93. (Fol. 92^v-93) De sancto Ludovico rege Francie ac confessore. Aug. 25.

Inc. *Beatus Ludovicus quondam Francorum rex magnificus et inclitus* — Des. *qui nos regis mirifici coronet per suffragia. Amen. Cf. BHL.* 5043.

94. (Fol. 93-94) De sancta Aurea virgine ac martire romana, civitate Ostia. Aug. 29.

Inc. *Aurea virgo sacratissima nobili genere orta* — Des. *de puteo levavit et beate Auree quinto kalendas septembris sociavit.*

95. (Fol. 94^v-95) De sancto Landelino abbate ac presbitero et confessore. Iun. 15.

Inc. *Beatus Landelinus, ex nobilissima Francorum progenie* — Des. *multa et stupenda signa fiunt.*

96. (Fol. 95-96) De sancto Benigno presbitero et martire. Iun. 28.

Inc. *Postquam beatus Iohannes evangelista de Pathmos insula* — Des. *visa est ab omnibus in specie columbe nivee ad celum ascendisse, ubi cum Christo... Amen. Cf. BHL.* 1155 et 1159.

97. (Fol. 96^v) De invencione autem corporis sancti Benigni ac beate Agnetis virginis et ipsorum translacione.

Epitome libelli *BHL.* 165. Des. *et honorifice infra Traiectensem episcopalis sedis aulam pridie kalendarum apri-*

lium anno incarnationis Domini nongentesimo sexagesimo quarto, indictione septima, sabbatorum quinta, singulis semotim in oculis collocavit.

98. (Fol. 97-97^v) De sancta Wenefreda virgine et martire in Brittaniam = *BHL.* 8854. Nov. 3.

99. (Fol. 97^v-98^v) De sancto David archiepiscopo Menevensi et confessore. Mart. 1.

Inc. Beatus Patricius natione Brittanus, cum a Roma — Des. animam sanctissimam suo reddidit creatori, cui est ... Amen. Cf. BHL. 2111.

100. (Fol. 98^v-99^v) De sancto Cedda episcopo Lichefeldensi et confessore. Mart. 2.

Exc. ex BEDA, Hist. eccl. III, 28 et IV, 2-3.

101. (Fol. 99^v) De sancto Erkenwaldo episcopo Londoniensi et confessore. April. 30.

Epitome libelli BHL. 2602. Inc. Ex nobili prosapia Albionum Offe regis Anglie — Des. a quacunque infirmitate detinebantur sanati erant. Amen.

102. (Fol. 100-100^v) De sancto Botulpho abbate et confessore in Anglia. Jun. 17.

Epitome libelli BHL. 1428. Inc. Beatus pater Bothulfus divina reservatus pietate — Des. Ubi eodem interveniente multa gloriosa fiunt miracula ad laudem... Amen.

103. (Fol. 100^v-101) De sancto Alphego archiepiscopo Cantuariensi et martire. April. 19.

Hist. SS. (Colon. 1483), fol. 269d-270a.

104. (Fol. 101-101^v) De sancto Iohanne archiepiscopo Eboracensi et confessore = *BHL.* 4351. Maii 2.

105. (Fol. 102-102^v) De sancto Henrico archiepiscopo Upsalensi Suecie et martire = *BHL.* 3818. Ian. 19.